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Sól jodowo-bromowa z olejkiem z lawendy Wyciszenie, 1 kg
 

Cena: 34,69 zł

Opis słownikowy

Postać sól

Producent Optima Natura Sp. z o.o.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Olejek lawendowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sól jodowo-bromowa z olejkiem z lawendy Wyciszenie, 1 kg

Starannie dobrane proporcje olejku eterycznego z lawendy i jodowo-bromowej Soli Bocheńskiej, esencji minerałów o wysokiej
zawartości jodu, wapnia i magnezu to idealne źródło harmonii.

Skład Sól jodowo-bromowa z olejkiem z lawendy Wyciszenie, 1 kg

Sodium Chloride, Lavandula Angustifolia Oil, Linalool.

Działanie Sól jodowo-bromowa z olejkiem z lawendy Wyciszenie, 1 kg

Odpowiednie stężenie roztworu wraz z temperaturą ok. 36°C działają zarówno na skórę i błony śluzowe, jak i pośrednio na cały
organizm. Kąpiel działa uspokajająco, wyciszająco i relaksująco. Niweluje uczucie niepokoju oraz problemy z zasypianiem.

Bocheńska Sól Jodowo-Bromowa nie zawiera barwników, sztucznych zapachów i konserwantów. Znajduje szerokie zastosowanie w
przemyśle farmaceutycznym jak i kosmetycznym. Nawilża, odżywia, wygładza i regeneruje skórę. Łagodzi stres i napięcia nerwowe,
regeneruje po wysiłku fizycznym. Ze względu na drobnokrystaliczną strukturę, można wykorzystać ją do domowych peelingów, czym
przyczynia się do redukcji cellulitu.

Naturalny olejek lawendowy to antidotum na dobry sen. Działa wyciszająco i relaksująco. Znany jest również ze swoich właściwości
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przeciwbólowych i antybakteryjnych. Wspomaga walkę z długotrwałym zmęczeniem i stresem. Pielęgnuje skórę, przyspiesza gojenie ran
i oparzeń. Niweluje rozstępy, stany zapalne skóry, blizny czy zmiany trądzikowe.

Dawkowanie Sól jodowo-bromowa z olejkiem z lawendy Wyciszenie, 1 kg

Stosować regularnie 2-3 razy w tygodniu.

Kąpiel wyciszająca – wsyp 200g produktu (10 łyżek) do 100l wody w wannie. Następnie zanurz się w mineralnej kąpieli na 10 do 15
minut. Jeżeli to możliwe nie spłukuj ciała, powstający na powierzchni „płaszcz solny” wydłuży pozytywne działanie aromaterapeutycznej
kąpieli.

Ukojenie zmęczonych stóp – wsyp 20g produktu (1 łyżka) do miseczki z wodą następnie zanurz stopy na 10 do 15 minut.

Inhalacja parowa i poprawa mikroklimatu – w pomieszczeniu, szczególnie w którym chcesz odpoczywać i poprawić jakość powietrza
postaw miskę z gorącą, parującą wodą i rozpuść w niej 60g soli (3 łyżki). Zamknij pokój i poczekaj, aż woda przestanie parować.

Przeciwwskazania Sól jodowo-bromowa z olejkiem z lawendy Wyciszenie, 1 kg

Podrażniona i skaleczona skóra, otwarte rany, alergia na którykolwiek ze składników kosmetyku.

Informacje dodatkowe Sól jodowo-bromowa z olejkiem z lawendy Wyciszenie, 1 kg

Po użyciu produktu może wytrącić się osad. Należy zawsze szczelnie zakręcać opakowanie.
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